
BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 3667

Prodej bytu 3+1, Prostějov
Antonína Slavíčka, Prostějov

3 600 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Bc. Tereza Krajíčková
Tel.: 725 80 80 80
GSM: +420 725 80 80 80
E-mail: info@boreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 7 Celková podlahová plocha: 69 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: vlak; dálnice; silnice;

MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Topení: Ústřední - dálkové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný družstevní byt o velikosti 3+1, ideální pro rodiny s dětmi.
Tato nemovitost se nachází na adrese Antonína Slavíčka v Prostějově. Byt má podlahovou plochu 69 m² a nachází se
na 4. patře panelového domu. K bytu náleží dvě sklepní kóje, jedna na podlaží a druhá v přízemí domu.

Byt je po kompletní rekonstrukci, najdeme zde novou kuchyň, součástí koupelny je vana i sprchový kout. Nové vstupní
bezpečnostní dveře, ostatní dveře na míru značky Sapeli, nové plovoucí podlahy, na chodbě vestavěná skříň. Určitě
oceníte i zasklený balkón, který zvětší obytný prostor, omezí prašnost a uspoří energie.



BO! reality a finance s.r.o. Husova 406, 739 61 Třinec - Staré Město, Tel.: 725 80 80 80, E-mail: info@boreality.cz, web: www.boreality.cz

Tento byt je vybaven vším, co potřebujete k pohodlnému životu. Součástí bytu je vestavěný nábytek a v obývacím
pokoji sedací souprava. V dětském pokoji je patrová postel, která se může dát kdykoliv na zem, vestavěný nábytek na
míru, skříň pod televizi s výklopem, z boku postele poličky.

Velkou výhodou je v domě i vlastní vytápění pomocí tepelného čerpadla, nízké náklady na topení a ohřev vody.

Jednou z největších výhod této nemovitosti je její poloha. Pár kroků od lesoparku Hloučela, v blízkosti nemocnice,
kompletní síť obchodů a služeb, školy, školky a MHD. Vaše rodina nebude mít problém s denními potřebami a vše, co
potřebujete, je na dosah ruky.

Cena je včetně provize RK.

Pokud máte zájem o prohlídku této nemovitosti, neváhejte nás kontaktovat. S případným vyřízením financování Vám
rádi pomůžeme.


